ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА №22/05-АМЗ-2017 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

10 апреля 2017 года

г.Чебоксары

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) на основании приказа Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике -Чувашии от 07 апреля 2017 года № 56 о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения нарушения администрацией Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся в нарушении требования Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» при проведении электронного аукциона на оказание услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов (ТБО) с территории Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (изв. №0115300023817000008), руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ»О защите конкуренции»,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Назначить дело № 22/05-АМЗ-2017 к рассмотрению на 28 апреля 2017 года в 13 часов 30 минут (адрес: г.Чебоксары, Московский проспект, д.2).
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчика:
- администрация Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (адрес: 429570, Чувашия, г. Мариинский Посад, ул. Николаева д.47).
- 3. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве заявителя:
- общество с ограниченной ответственностью «Сундырь» (адрес: 429570, г. Мариинский Посад, ул. Казанская, д. 17).
- 4. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве лица, располагающего сведениями относительно рассматриваемых комиссией обстоятельств:

- общество с ограниченной о Марпосадское шоссе, д. 1).	тветственностью «Экоцен	тр» (428000, г. Чебоксары,
Явка лиц, участвующих в деле (их представителей с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.		
Председатель комиссии	<	.>